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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21608034M

2. Data e Regjistrimit 08/04/2022
3. Emri i Subjektit NEW HORIZON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 7, 
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 24, hyrja 3, apartamenti 39. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunimi i të dhënave kontabile, përpunimi i listëpagesave, 

përpunimi i të dhënave të ndryshme, asistenca kontabël, 
asistencë per krijimin dhe drejtimin e shoqerive, shërbime të 
formimit profesional, shitje, blerje të strukturave të pasurive 
të paluajtshme, etj., në kryerjen e shërbimeve sipas 
marrëveshjeve të reja të rënë dakord me klientët si dhe cdo 
shërbim të mundshëm në këtë fushë. Perfaqesim i shoqerive 
të ndryshme,shqiptare dhe te huaja, të cilat kane object të 
njëjtë osete ngjashem me ate të kësaj shoqerie. Shoqeria 
mund të kryeje veprimtari të tjera të lidhura ose plotesuese 
me të parën dhe cdo veprimtari të parashikuara nga ligji ne 
perputhje me rregulloret ose dispozitat në fuqi. Kompania do 
të kryeje biznesin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose 
lejeve dhe/ose licencave perkatese te lëshuara nga autoritetet 
kompetente.
Mauro Giovanni Benassi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët CorradoBuzzolan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GESTIONE ELABORAZIONE DATI BENASSI & 
ASSOCIATI
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW HORIZON
E-Mail: bijanaconiku@yahoo.com  
Telefon: 0695153527  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-890445-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7487C19B-FBC7-4B8A-B57D-4AAA2329C9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3472751-16AD-4C0C-A025-A2FC6E32C556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5387CBB2-4701-4D62-8166-C07D3BDBC80E

